
Skupinové pojištění osob
platné od 1. 4. 2025

Rozsah pojištění Pojistná částka

Hlavní pojištění pro případ smrti  50 000 Kč

Připojištění pro případ smrti následkem úrazu  400 000 Kč

Připojištění pro případ trvalých následků úrazu 400 000 Kč

 progresivní plnění až do výše 2 000 000 Kč

 plnění se poskytuje od 0,5 % trvalých následků

Připojištění pro případ invalidity následkem úrazu – III. stupeň invalidity 250 000 Kč

 plnění při III. stupni invalidity a zároveň III. nebo IV. stupni závislosti 500 000 Kč

Připojištění pro případ pracovní neschopnosti z důvodu úrazu 250 Kč/den

 odkladná doba pro osoby v zaměstnaneckém poměru je 14 dní (plní se od 15. dne)

 odkladná doba pro osoby ve služebním poměru je 28 dní (plní se od 29. dne)

 nevztahuje se na pracovní úrazy

Připojištění pro případ pracovní neschopnosti z důvodu úrazu při dopravní nehodě 250 Kč/den

 odkladná doba pro osoby v zaměstnaneckém poměru je 14 dní (plní se od 15. dne)

 odkladná doba pro osoby ve služebním poměru je 28 dní (plní se od 29. dne)

 nevztahuje se na pracovní úrazy při dopravní nehodě

Připojištění pro případ pracovní neschopnosti z důvodu nemoci 250 Kč/den

 odkladná doba pro osoby v zaměstnaneckém poměru je 14 dní (plní se od 15. dne)

 odkladná doba pro osoby ve služebním poměru je 28 dní (plní se od 29. dne)

Pojistná smlouva č. 080002027

Pojistitel Allianz pojišťovna, a.s.

Pojistník Nezávislý odborový svaz Policie České republiky

Pojištěné osoby Automaticky pojištění řádní členové a zaměstnanci NOS PČR do 70 let

Přihlášení veteráni NOS PČR do 70 let

Umíme předvídat rizika. Jsme SATUM.

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat na e-mailu    nos@satum.cz


